
情報連絡員各位

山梨県中小企業団体中央会

　

■ 開催日時 平成28年12月７日(水) 午後１時30分～

■ 開催場所 甲府市飯田「中央会　研修室」

■ 内　　容  研　修　会 ～

テーマ ｢組合組織を活用した人材育成・教育訓練の必要性｣

講　師 中小企業診断士　　小 口 一 策 氏

 情報連絡員会議 ～

① 県内の景況とＤＩ値の概況について

② 各業界の人材不足の現状及び取り組みについて（情報交換）

※お手数ですが、平成28年11月30日(水)までにご返信をお願いします。

出欠確認用紙（必要事項をご記入の上、FAX 055-237-3216 まで返信下さい｡)

－ －

いずれかを○で囲んでください。

（事業承継研修会） 出  席 欠　席

（情報連絡員会議） 出  席 欠　席

出欠の有無

ＴＥＬ

組合名

ご芳名

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  貴殿におかれては、日頃より当会事業へのご理解とご協力を戴くとともに、毎月

の調査では各業界の貴重な情報のご提供を戴き、感謝を申し上げます。

  さて、今回は多くの業界で「経営者の高齢化」や「後継者不足」等が深刻化して

いる現状について、情報の共通認識を持つために「組合組織を活用した人材育成・

教育訓練の必要性」をテーマに研修を行い、各業界の後継者や人材確保状況や取り

組み等について情報交換を行いたいと考えております。

　時節柄、ご多忙とは存じますが、是非、ご出席頂き貴重なご意見をお寄せ戴けま

すようお願い申し上げます。

15:00 16:00

13:30 14:50

（ 公 印 省 略 ）


